
 

 
DÉPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE-PROVENCE 

COMMUNE DE SISTERON 
 

DMSG 2025-05-02 
 

DÉCISION DU MAIRE 
 

OBJET : RESILIATION CONVENTION D’OCCUPATION D’UN LOCAL 
COMMERCIAL SIS 195 RUE DROITE 

 

Le Maire de la Commune de Sisteron, 
 
VU le code général des collectivités territoriales, 

VU la délibération du Conseil municipal n°2020-03-06-SG du 23 mai 2020 conférant certaines délégations 
au Maire conformément à l’article L.2122-2 du Code Général des Collectivités Territoriales 

 
Depuis le 15 juillet 2024, Mme DELOUSTAL Stéphanie est locataire du local commercial sis 195 rue Droite, 
local qu’elle occupait pour de la vente de cosmétiques et maquillage. En date du 9 mars 2025, Mme 
DELOUSTAL a envoyé un courrier de résiliation de son bail. Courrier reçu le 17 mars 2025, en respectant 
un préavis de trois mois, cela porte la résiliation du bail au 16 juin 2025. 
 
CONSIDERANT que Mme Stéphanie DELOUSTAL a envoyé un courrier recommandé avec accusé de 
réception pour résilier son bail conformément aux clauses du bail, 
 
CONSIDERANT que l’état des lieux de sortie s’est tenu le 10 juin 2025 et n’a pas révélé de problématique 
sur le bien.  
 
 

DÉCIDE 
 
 
ARTICLE 1 : de mettre fin au bail de Mme DELOUSTAL pour le local sis 195 rue Droite à Sisteron, à la date 
du 16 juin 2025.  

ARTICLE 2 : la présente décision sera inscrite au registre des délibérations du Conseil municipal. 

ARTICLE 3 : ampliation de la présente décision sera adressée à Madame la Trésorière, Monsieur le Préfet 
des Alpes de Haute Provence et à Mme DELOUSTAL.  

 

 

 

Fait à Sisteron, le 19 juin 2025 

Pour copie conforme 
Le Maire, 
Daniel SPAGNOU 

 


